
nazwa czas
seria 1:

1. SP 5 Stargard 0:57,82
2. SP na Głębokiem 0:58,47
3. SP 5 Białogard 0:59,16
4. SP 2 Goleniów 0:59,54
5. SP 2 Myślibórz 0:59,57
6. PSP Wolin 0:59,85

seria 2:

1. SP 3 Koszalin 0:59,16
2. ZSP Bielice 0:59,61
3. SP 3 Choszczno 1:01,18
4. SP Drawsko Pomorskie 1:02,78
5. SP Resko 1:04,78

SP 6 Świnoujście DNS

seria 3:

1. SP Moryń 0:59,90
2. SP Mirosławiec 1:01,60
3. SP 2 Płoty 1:03,10
4. SP 4 Kołobrzeg 1:05,31
5. SP 1 Szczecinek 1:06,04

wyniki:

1. SP 5 Stargard 0:57,82
2. SP na Głębokiem 0:58,47
3. SP 3 Koszalin 0:59,16
4. SP 5 Białogard 0:59,16
5. SP 2 Goleniów 0:59,54
6. SP 2 Myślibórz 0:59,57
7. ZSP Bielice 0:59,61
8. PSP Wolin 0:59,85
9. SP Moryń 0:59,90

10. SP 3 Choszczno 1:01,18
11. SP Mirosławiec 1:01,60
12. SP Drawsko Pomorskie 1:02,78
13. SP 2 Płoty 1:03,10
14. SP Resko 1:04,78
15. SP 4 Kołobrzeg 1:05,31
16. SP 1 Szczecinek 1:06,04

SP 6 Świnoujście DNS

SZKOŁA PODSTAWOWA
4x100 m K
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nazwa czas
seria 1:

1. SP 5 Stargard 0:52,17
2. SP 4 Goleniów 0:52,98
3. SP 4 Barlinek 0:53,94
4. SP 3 Koszalin 0:53,97
5. SP z OI Pyrzyce 0:54,58

SP 1 Złocieniec DQ

seria 2:

1. SP Mirosławiec 0:56,80
2. SP 4 Kołobrzeg 0:57,40
3. SP 16 Szczecin 0:58,22
4. SP 3 Choszczno 0:58,69
5. SP Resko 1:01,04

SP 6 Świnoujście DNS

seria 3:

1. SP 2 Płoty 0:57,63
2. SP Moryń 0:58,02
3. SP 5 Białogard 0:58,83
4. SP 1 Szczecinek 1:01,17
5. SP Lejkowo 1:02,02

SP Dziwnów DNS

wyniki:

1. SP 5 Stargard 0:52,17
2. SP 4 Goleniów 0:52,98
3. SP 4 Barlinek 0:53,94
4. SP 3 Koszalin 0:53,97
5. SP z OI Pyrzyce 0:54,58
6. SP Mirosławiec 0:56,80
7. SP 4 Kołobrzeg 0:57,40
8. SP 2 Płoty 0:57,63
9. SP Moryń 0:58,02

10. SP 16 Szczecin 0:58,22
11. SP 3 Choszczno 0:58,69
12. SP 5 Białogard 0:58,83
13. SP Resko 1:01,04
14. SP 1 Szczecinek 1:01,17
15. SP Lejkowo 1:02,02

SP 1 Złocieniec DQ
SP 6 Świnoujście DNS

SZKOŁA PODSTAWOWA
4x100 m M



SP Dziwnów DNS

nazwa czas
seria 1:

1. SP Węgorzyno 2:34,99
2. SP 1 Barlinek 2:42,73
3. SP 71 Szczecin 2:49,03
4. SP 2 Złocieniec 2:50,93
5. SP 1 Szczecinek 2:54,34
6. SP 4 Białogard 2:54,79

seria 2:

1. SP 3 Gryfino 2:44,31
2. SP Mieszkowice 2:44,73
3. SP 7 Koszalin 2:50,55
4. SP Krzęcin 2:52,30
5. SP 2 Płoty 2:55,08
6. SP 3 Stargard 2:56,69

seria 3:

1. ZSP Kliniska 2:44,66
2. SP 4 Kołobrzeg 2:49,83
3. SP Żabów 2:51,56
4. SP Mirosławiec 2:53,98
5. SP Lejkowo 3:07,07

SP 6 Świnoujście DNS

wyniki:

1. SP Węgorzyno 2:34,99
2. SP 1 Barlinek 2:42,73
3. SP 3 Gryfino 2:44,31
4. ZSP Kliniska 2:44,66
5. SP Mieszkowice 2:44,73
6. SP 71 Szczecin 2:49,03
7. SP 4 Kołobrzeg 2:49,83
8. SP 7 Koszalin 2:50,55
9. SP 2 Złocieniec 2:50,93

10. SP Żabów 2:51,56
11. SP Krzęcin 2:52,30
12. SP Mirosławiec 2:53,98
13. SP 1 Szczecinek 2:54,34
14. SP 4 Białogard 2:54,79
15. SP 2 Płoty 2:55,08
16. SP 3 Stargard 2:56,69

SZKOŁA PODSTAWOWA
100/200/300/400 m K



17. SP Lejkowo 3:07,07
SP 6 Świnoujście DNS

nazwa czas
seria 1:

1. SP 1 Barlinek 2:24,75
2. SP 4 Gryfice 2:31,04
3. SP 55 Szczecin 2:31,09
4. SP 1 Koszalin 2:34,76
5. ZSP Kliniska 2:35,78
6. SP 3 Choszczno 2:43,64

seria 2:

1. SP 4 Kołobrzeg 2:33,06
2. SP 4 Wałcz 2:36,38
3. SP 1 Szczecinek 2:37,50
4. SP 2 Złocieniec 2:39,72
5. SP 7 Stargard 2:46,21

SP 1 Międzyzdroje DNS

seria 3:

1. SP 2 Gryfino 2:42,09
2. SP Żabów 2:42,68
3. SP Wegorzyno 2:52,79
4. SP Lejkowo 2:56,35

SP 4 Białogard DQ
SP 1 Świnoujście DNS

wyniki:

1. SP 1 Barlinek 2:24,75
2. SP 4 Gryfice 2:31,04
3. SP 55 Szczecin 2:31,09
4. SP 4 Kołobrzeg 2:33,06
5. SP 1 Koszalin 2:34,76
6. ZSP Kliniska 2:35,78
7. SP 4 Wałcz 2:36,38
8. SP 1 Szczecinek 2:37,50
9. SP 2 Złocieniec 2:39,72

10. SP 2 Gryfino 2:42,09
11. SP Żabów 2:42,68
12. SP 3 Choszczno 2:43,64
13. SP 7 Stargard 2:46,21
14. SP Wegorzyno 2:52,79
15. SP Lejkowo 2:56,35

SZKOŁA PODSTAWOWA
100/200/300/400 m M



SP 4 Białogard DQ
SP 1 Świnoujście DNS
SP 1 Międzyzdroje DNS

nazwa czas
seria 1:

1. G 12 Szczecin 0:52,42
2. G 1 Kołobrzeg 0:53,20
3. G 2 Goleniów 0:54,08
4. G 3 Stargard 0:54,92
5. G 10 Szczecin 0:55,46

G Widuchowa DQ

seria 2:

1. G Przecław 0:57,24
2. G Resko 0:57,57
3. ZSP Bielice 0:57,89
4. G 1 Wałcz 0:58,40

PG Barlinek DQ
G Wolin DNS

seria 3:

1. G 1 Szczecinek 0:57,26
2. G 1 Koszalin 0:59,49
3. PG Choszczno 1:01,87
4. G 1 Białogard 1:02,14

G 2 Gryfice DNS
GP 2 Świnoujście DNS

wyniki:

1. G 12 Szczecin 0:52,42
2. G 1 Kołobrzeg 0:53,20
3. G 2 Goleniów 0:54,08
4. G 3 Stargard 0:54,92
5. G 10 Szczecin 0:55,46
5. G Przecław 0:57,24
6. G 1 Szczecinek 0:57,26
7. G Resko 0:57,57
8. ZSP Bielice 0:57,89
9. G 1 Wałcz 0:58,40

10. G 1 Koszalin 0:59,49
11. PG Choszczno 1:01,87
12. G 1 Białogard 1:02,14

G Widuchowa DQ

SZKOŁA GIMNAZJALNA
4x100 m K



PG Barlinek DQ
G Wolin DNS
G 2 Gryfice DNS
GP 2 Świnoujście DNS

nazwa czas
seria 1:

1. G 11 Szczecin 0:46,69
2. PG 1 Świdwin 0:47,55
3. G 1 Złocieniec 0:48,81
4. G 3 Kołobrzeg 0:48,84
5. G Przecław 0:49,56
6. G Dębno 0:52,81

seria 2:

1. G 7 Koszalin 0:48,11
2. G 1 Goleniów 0:48,50
3. G 1 Stargard 0:48,70
4. G Barwice 0:48,73
5. G 1 Wałcz 0:49,16

G Kamień Pomorski DNS

seria 3:

1. G Mieszkowice 0:49,13
2. PG Przelewice 0:49,99
3. G 2 Gryfice 0:50,20
4. G Resko 0:50,75

G Karlino DQ
GP Krzęcin DNS

wyniki:

1. G 11 Szczecin 0:46,69
2. PG 1 Świdwin 0:47,55
3. G 7 Koszalin 0:48,11
4. G 1 Goleniów 0:48,50
5. G 1 Stargard 0:48,70
6. G Barwice 0:48,73
7. G 1 Złocieniec 0:48,81
8. G 3 Kołobrzeg 0:48,84
9. G Mieszkowice 0:49,13

10. G 1 Wałcz 0:49,16
11. G Przecław 0:49,56
12. PG Przelewice 0:49,99
13. G 2 Gryfice 0:50,20

SZKOŁA GIMNAZJALNA
4x100 m M



14. G Resko 0:50,75
15. G Dębno 0:52,81

G Karlino DQ
G Kamień Pomorski DNS
GP Krzęcin DNS

nazwa czas
seria 1:

1. G 14 Szczecin 2:28,40
2. G 1 Gryfino 2:30,51
3. ZSP Kliniska 2:36,35
4. PG Wolin 2:40,55

G 1 Białogard DQ
GP 1 Myślibórz DNS

seria 2:

1. G 1 Koszalin 2:36,43
2. G Mirosławiec 2:39,36
3. G 3 Stargard 2:40,88
4. G 2 Złocieniec 2:41,03
5. G Dobra Nowogardzka 2:42,96
6. G Przecław 2:54,67

seria 3:

1. GP 1 Świnoujście 2:36,01
2. G Barwice 2:37,47
3. G 2 Gryfice 2:47,95
4. PG Pyrzyce 2:50,50
5. PG Choszczno 2:50,53

G Gościno DNS

wyniki:

1. G 14 Szczecin 2:28,40
2. G 1 Gryfino 2:30,51
3. GP 1 Świnoujście 2:36,01
4. ZSP Kliniska 2:36,35
5. G 1 Koszalin 2:36,43
6. G Barwice 2:37,47
7. G Mirosławiec 2:39,36
8. PG Wolin 2:40,55
9. G 3 Stargard 2:40,88

10. G 2 Złocieniec 2:41,03
11. G Dobra Nowogardzka 2:42,96
12. G 2 Gryfice 2:47,95

SZKOŁA GIMNAZJALNA
100/200/300/400 m K



13. PG Pyrzyce 2:50,50
14. PG Choszczno 2:50,53
15. G Przecław 2:54,67

G 1 Białogard DQ
GP 1 Myślibórz DNS
G Gościno DNS

nazwa czas
seria 1:

1. G 14 Szczecin 2:08,08
2. G 3 Stargard 2:08,11
3. G 2 Gryfice 2:13,58
4. G 2 Goleniów 2:15,43
5. G Przecław 2:16,16
6. PG Wolin 2:23,11

seria 2:

1. G Resko 2:15,25
2. G Mirosławiec 2:16,97
3. G 1 Gryfino 2:17,00
4. PG Choszczno 2:17,27
5. G 2 Szczecinek 2:18,29

GP 1 Myślibórz DNS

seria 3:

1. G Ustronie Morskie 2:18,52
2. G 1 Koszalin 2:19,57
3. G Malechowo 2:20,71
4. G 2 Białogard 2:22,58

GP 2 Świnoujście DNS
GMS Pyrzyce DNS

wyniki:

1. G 14 Szczecin 2:08,08
2. G 3 Stargard 2:08,11
3. G 2 Gryfice 2:13,58
4. G Resko 2:15,25
5. G 2 Goleniów 2:15,43
6. G Przecław 2:16,16
7. G Mirosławiec 2:16,97
8. G 1 Gryfino 2:17,00
9. PG Choszczno 2:17,27

10. G 2 Szczecinek 2:18,29
11. G Ustronie Morskie 2:18,52

SZKOŁA GIMNAZJALNA
100/200/300/400 m M



12. G 1 Koszalin 2:19,57
13. G Malechowo 2:20,71
14. G 2 Białogard 2:22,58
15. PG Wolin 2:23,11
16. GP 1 Myślibórz DNS
17. GP 2 Świnoujście DNS
18. GMS Pyrzyce DNS

nazwa czas
seria 1:

1. I LO Kołobrzeg 0:51,91
2. I LO Stargard 0:55,67
3. ZS 6 Szczecinek 0:56,27
4. ZS Łobez 0:57,25
5. II LO Szczecin 0:59,53

ZSP Tychowo DNS

seria 2:

1. ZSP 1 Barlinek 0:58,49
2. I LO Koszalin 1:01,29

ZSP 2 Gryfino DQ
ZSP Goleniów DQ
ZS 2 CKU Pyrzyce DNS

wyniki:

1. I LO Kołobrzeg 0:51,91
2. I LO Stargard 0:55,67
3. ZS 6 Szczecinek 0:56,27
4. ZS Łobez 0:57,25
5. ZSP 1 Barlinek 0:58,49
6. II LO Szczecin 0:59,53
7. I LO Koszalin 1:01,29

ZSP 2 Gryfino DQ
ZSP Goleniów DQ
ZSP Tychowo DNS
ZS 2 CKU Pyrzyce DNS

nazwa czas
seria 1:

1. I LO Kołobrzeg 0:45,78

SZKOŁA PONADGIMNAZJALNA
4x100 m K

SZKOŁA PONADGIMNAZJALNA
4x100 m M



2. II LO Szczecin 0:46,30
3. I LO Stargard 0:46,34

ZSO Gryfino DQ
VI LO Koszalin DNS
ZSP Tychowo DNS

seria 2:

1. ZS 1 Pyrzyce 0:48,06
2. ZS 1 Szczecinek 0:48,44
3. ZSP Goleniów 0:48,79
4. ZSP 1 Barlinek 0:49,11
5. ZS Łobez 0:49,56

ZS 3 Wałcz DNS
ZSS LS Dziwnów DNS

wyniki:

1. I LO Kołobrzeg 0:45,78
2. II LO Szczecin 0:46,30
3. I LO Stargard 0:46,34
4. ZS 1 Pyrzyce 0:48,06
5. ZS 1 Szczecinek 0:48,44
6. ZSP Goleniów 0:48,79
7. ZSP 1 Barlinek 0:49,11
8. ZS Łobez 0:49,56

ZSO Gryfino DQ
VI LO Koszalin DNS
ZSP Tychowo DNS
ZS 3 Wałcz DNS
ZSS LS Dziwnów DNS

nazwa czas
seria 1:

1. I LO Kołobrzeg 2:28,24
2. II LO Stargard 2:29,15
3. ZS 1 Szczecinek 2:32,56
4. II LO Szczecin 2:32,94
5. ZS Łobez 3:01,52

ZSP Tychowo DNS

seria 2:

1. ZSO Gryfino 2:44,05
2. V LO Koszalin 2:47,98
3. ZSP Goleniów 2:52,18

SZKOŁA PONADGIMNAZJALNA
100/200/300/400 m K



4. ZSP 1 Barlinek 2:56,42
5. ZS 2 CKU Pyrzyce 3:00,60

ZSS LS Dziwnów DNS

wyniki:

1. I LO Kołobrzeg 2:28,24
2. II LO Stargard 2:29,15
3. ZS 1 Szczecinek 2:32,56
4. II LO Szczecin 2:32,94
5. ZSO Gryfino 2:44,05
6. V LO Koszalin 2:47,98
7. ZSP Goleniów 2:52,18
8. ZSP 1 Barlinek 2:56,42
9. ZS 2 CKU Pyrzyce 3:00,60

ZS Łobez 3:01,52
ZSP Tychowo DNS
ZSS LS Dziwnów DNS

nazwa czas
seria 1:

1. ZSEE Szczecin 2:03,49
2. ZSP 2 Gryfino 2:04,13
3. ZS 6 Szczecinek 2:07,00
4. ZS 2 CKU Pyrzyce 2:08,27
5. ZS 5 Stargard 2:08,85

ZSP Tychowo DNS

seria 2:

1. ZS 2 Wałcz 2:06,34
2. VI LO Koszalin 2:11,33
3. ZS Łobez 2:12,70
4. ZSP 1 Barlinek 2:15,46
5. ZSP Goleniów 2:18,43
6. I LO Kołobrzeg 2:18,92

ZSS LS Dziwnów DNS

wyniki:

1. ZSEE Szczecin 2:03,49
2. ZSP 2 Gryfino 2:04,13
3. ZS 2 Wałcz 2:06,34
4. ZS 6 Szczecinek 2:07,00
5. ZS 2 CKU Pyrzyce 2:08,27
6. ZS 5 Stargard 2:08,85
7. VI LO Koszalin 2:11,33

SZKOŁA PONADGIMNAZJALNA
100/200/300/400 m M



8. ZS Łobez 2:12,70
9. ZSP 1 Barlinek 2:15,46

10. ZSP Goleniów 2:18,43
11. I LO Kołobrzeg 2:18,92

ZSP Tychowo DNS
ZSS LS Dziwnów DNS

Decyzją komisji odwoławczej 
cofnięto dyskwalifikację sztafety   ZS 
2 Wałcz


